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   Directeurs de DMU 
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DAUGAS Éric 
  

DUVAL Xavier 
  

FENAUX Pierre 
  

HENRY Patrick 
  

HERMAN Philippe 
  

HUGOT Jean-Pierre 
  

PAUGAM BURTZ Catherine 
  

PUY Hervé 
  

RICARD Jean-Damien 
  

SAUVANET Alain 
  

SIAUVE Nathalie 
  

SIBONY Olivier 
  

VAN DEN ABBEELE Thierry 
  

  
  

Responsables des services et structures internes 

PONS KERJAN Nathalie Titulaire 
 

CAREL Jean Claude Titulaire 
 

AZOULAY Élie Titulaire 
 

BOILEAN Catherine Titulaire 
 

AJZENBERG Nadine Titulaire 
 

VICAUT Éric Titulaire 
 

MANDELBROT Laurent Titulaire 
 

VRTOVSNIK François Titulaire 
 

ALLEZ Matthieu Titulaire 
 

FLICOTEAUX Rémi Titulaire 
 

PEOC'H Katell Suppléant 
 



MEGARBANE Bruno Suppléant 
 

BOUHNIK Yoram Suppléant 
 

IUNG Bernard Suppléant 
 

FELDMAN Laurent Suppléant 
 

GAYAT Etienne Suppléant 
 

MOULY Stéphane Suppléant 
 

LE GOFF Jérôme Suppléant 
 

CHARRU Philippe Suppléant 
 

LEHMAN CHE Jacqueline Suppléant 
 

   
Hospitalo-universitaires titulaires (PU et MCU) 

POTIER Louis Suppléant Médecin 

JOLY Françoise Suppléant Médecin 

OU Phalla Suppléant Médecin 

LEFORT DES YLOUSES Agnès Titulaire Médecin 

GARDIN PERALDI Marie-Noëlle Titulaire Médecin 

MORDANT Pierre Titulaire Chirurgien 

WARGNIER Alain Titulaire Biologiste 

CHAIX-BAUDIER Marie-Laure Titulaire Biologiste 

DECUYPER Caroline Titulaire Biologiste 

BIRGY André Titulaire Biologiste 

BATISTELLA Maxime Titulaire Anapath 

CHOUSTERMAN Benjamin Titulaire Anesthésiste 

BLOCH Vanessa Titulaire Pharmacien 

LEBBE Céleste Titulaire Médecin 

DE BAZELAIRE Cédric Titulaire Médecin 

LESCURE Xavier Titulaire Médecin 

TRETON Xavier Titulaire Médecin 

ADES Lionel Titulaire Médecin 

DALLE Jean-Hugues Titulaire Médecin 

BONNARD Arnaud Titulaire Chirurgien 

KANIA Romain Titulaire Chirurgien 

CHAOUAT Marc Titulaire Chirurgien 

DE CHAISEMARTIN Luc Titulaire Biologiste 



Praticiens hospitaliers titulaires 

MOLINA Julien Suppléant Pharmacien 

NAUDIN Jérôme Suppléant Médecin 

DILLINGER Jean-Guillaume Suppléant Médecin 

ZARROUK Virginie Suppléant Médecin 

CHAMPION Karine Suppléant Médecin 

HENTIC Olivia Suppléant Médecin 

GEORGES Claire Suppléant Médecin 

FERNET Charlotte Suppléant Médecin 

MICHELIN LALOI Marie Suppléant Médecin 

RAIMBOURG Quentin Suppléant Médecin 

BONNEFOY Ronan Suppléant Médecin 

BOUDAOUD Larbi  Suppléant Biologiste 

BARNAUD Guilène Suppléant Biologiste 

DUMONT Bénédicte Suppléant Biologiste 

LIRA KORNFELD Elsa Suppléant Anesthésiste 

KAYAL Marie Christine Suppléant Anesthésiste 

SILINS Vilnis Suppléant Anesthésiste 

GERVAIS HASENKNOPF Anne Titulaire Médecin 

PAUTRAT Karine Titulaire Chirurgien 

DRUNAT Séverine Titulaire Biologiste 

TOURATIER Sophie Titulaire Pharmacien 

BOUCHE Clara Titulaire Médecin 

BISDORFF Anne Titulaire Médecin 

GORNET Jean-Marc Titulaire Médecin 

FAUCHER Nathalie Titulaire Médecin 

DENIS Blandine Titulaire Médecin 

PLESSIER Aurélie Titulaire Médecin 

LASCOUX COMBE Caroline Titulaire Médecin 

GAUTIER Maxime Titulaire Médecin 

RAFFOUX Emmanuel Titulaire Médecin 

PAYE-JAOUEN Annabel Titulaire Chirurgien 

MACKIEWICZ Vincent Titulaire Biologiste 



FONSART Julien Titulaire Biologiste 

LORTAT JACOB Brice Titulaire Anesthésiste 

BOUT Hélène Titulaire Anesthésiste 

BARTHELEMY Romain Titulaire Anesthésiste 

DAUDENTHUN Isabelle Titulaire Anesthésiste 

 

Personnels temporaires, non titulaires, PHC 

SERROR Kévin Titulaire HU 

COGNAT Emmanuel Titulaire HU 

DELCOUR Clémence Suppléant HU 

BEAUFRERE Aurélie Suppléant HU 

KERDJANA Lamia Titulaire H 

GOLSTEIN Charlotte Titulaire H 

FEYEUX Delphine Titulaire H 

STOREY LONDON Caroline Titulaire H 

   
Sages-femmes 

CASTOR Agnès Titulaire 

 

   Représentants de site 
MOLINA Jean-Michel   Saint-Louis 

PAQUET Claire   Lariboisière 

BEYLER Constance   Robert-Debré 

DRUNAT Olivier   Bretonneau 

CRESTANI Bruno   Bichat 

CORCOS Olivier   Beaujon 

JAVAUD Nicolas   Louis-Mourier 



COMPOSITION CMEL 
VICAUT Éric Collège 1 - Responsables SI   [LRB] URC (UNITÉ DE RECHERCHE CLINIQUE)   

CAREL Jean-Claude Collège 1 - Responsables SI   [RDB] ENDOCRINOLOGIE   

ALLEZ Matthieu Collège 1 - Responsables SI   [SLS] HÉPATO GASTRO-ENTÉROLOGIE   

AZOULAY Elie Collège 1 - Responsables SI   [SLS] RÉANIMATION MÉDICALE   

FLICOTEAUX Rémi Collège 1 - Responsables SI   [SLS] SYSTÈME D’INFORMATION   

AJZENBERG Nadine Collège 1 - Responsables SI   [BCH] HÉMATOLOGIE BIOLOGIE   

BOILEAU Catherine Collège 1 - Responsables SI   [BCH] GÉNÉTIQUE    

MANDELBROT Laurent Collège 1 - Responsables SI   [LMR] MATERNITÉ   

PONS KERJAN Nathalie Collège 1 - Responsables SI   [BJN] PHARMACOTECHNIE   

VRTOVSNIK François Collège 1 - Responsables SI   [BCH] NÉPHROLOGIE   

WARGNIER Alain Collège 2 HU Biologiste [SLS] BACTÉRIOLOGIE MOLÉCULAIRE    

GARDIN PERALDI Marie-
Noëlle 

Collège 2 HU Médecin [SLS] NÉPHROLOGIE   

LEBBE Céleste Collège 2 HU Médecin [SLS] DERMATOLOGIE   

CHAIX BAUDIER Marie Laure Collège 2 HU Biologiste [SLS] VIROLOGIE VIH-HÉPATITES SÉROLOGIE   

CHAOUAT Marc Collège 2 HU Chirurgien [SLS] PLASTIE ESTH BRÛLÉS   

DALLE Jean-Hugues Collège 2 HU Médecin [RDB] HÉMATOLOGIE   

BONNARD Arnaud Collège 2 HU Chirurgien 
[RDB] CHIRURGIE INFANTILE À ORIENTATION 
VISCÉRALE 

  

KANIA Romain Collège 2 HU Chirurgien [LRB] ORL   

ADES Lionel Collège 2 HU Médecin [SLS] HÉMATOLOGIE SENIOR   

DE BAZELAIRE Cédric Collège 2 HU Médecin [SLS] RADIOLOGIE   

BLOCH Vanessa Collège 2 HU Pharmacien [LRB] PHARMACIE FW   



BATISTELLA Maxime Collège 2 HU Anapath [SLS] ANATOMIE PATHOLOGIE   

CHOUSTERMAN Benjamin Collège 2 HU Anesthésiste 
[LRB] ANESTHÉSIE RÉANIMATION CHIRURGICALE 
SMUR 

  

BIRGY André Collège 2 HU Biologiste [RDB] MICROBIOLOGIE   

DE CHAISEMARTIN Luc Collège 2 HU Biologiste [BCH] IMMU AUTO IMMU ET HYPERSENSIBILITÉS   

KANNENGIESSER (DECUYPER) 
Caroline 

Collège 2 HU Biologiste [BCH] GÉNÉTIQUE   

LEFORT DES YLOUSES Agnès Collège 2 HU Médecin [BJN] MÉDECINE INTERNE   

LESCURE Xavier Collège 2 HU Médecin [BCH] SMIT   

MORDANT Pierre Collège 2 HU Chirurgien [BCH] CHIRURGIE VASCULAIRE THORACIQUE   

TRETON Xavier Collège 2 HU Médecin [BJN] GASTRO MICI ASS NUTR   

TOURATIER Sophie Collège 3 - H Pharmacien [SLS] PHARMACIE   

LASCOUX COMBE Caroline Collège 3 - H Médecin [SLS] MALADIES INFECTIEUSES   

RAFFOUX Emmanuel Collège 3 - H Médecin [SLS] HÉMATOLOGIE ADULTES   

DRUNAT Séverine Collège 3 - H Biologiste [RDB] GÉNÉTIQUE MOLÉCULAIRE ET BIOCHIMIE   

GORNET Jean Marc Collège 3 - H Médecin [SLS] HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE   

PAUTRAT Karine Collège 3 - H Chirurgien [LRB] CHIRURGIE VISCÉRALE   

PAYE-JAOUEN Annabel Collège 3 - H Chirurgien 
[RDB] CHIRURGIE INFANTILE À ORIENTATION 
VISCÉRALE 

  

BOUCHE Clara Collège 3 - H Médecin 
[LRB] DÉPARTEMENT DE DIABÉTOLOGIE ET 
D'ENDOCRINOLOGIE 

  

DENIS Blandine Collège 3 - H Médecin [SLS] MALADIES INFECTIEUSES   

FONSART Julien Collège 3 - H Biologiste [LRB] BIOCHIMIE GÉNÉRALE ET DE L'URGENCE   

BARTHELEMY Romain Collège 3 - H Anesthésiste [LRB] ANESTHÉSIE-RÉANIMATION    

GAUTIER Maxime Collège 3 - H Médecin [LRB] MÉDICO-CHIRURGICALES D'URGENCES   

BISDORFF Anne Collège 3 - H Médecin [LRB] NEURO-RADIOLOGIE   



BOUT Hélène Collège 3 - H Anesthésiste [BJN] ANESTHÉSIE-RÉANIMATION   

DAUDENTHUN Isabelle Collège 3 - H Anesthésiste [LMR] ANESTHÉSIE-RÉANIMATION   

FAUCHER Nathalie Collège 3 - H Médecin [BCH] GÉRIATRIE AIGUË   

GERVAIS HASENKNOPF Anne Collège 3 - H Médecin [SLS] NÉPHROLOGIE   

LORTAT JACOB Brice Collège 3 - H Anesthésiste [BCH] ANESTHÉSIE-RÉANIMATION   

MACKIEWICZ Vincent Collège 3 - H Biologiste [BCH] VIROLOGIE   

PLESSIER Aurélie Collège 3 - H Médecin [BJN] HÉPATOLOGIE   

STOREY LONDON Caroline Collège 4 - H Non titulaire H [RDB] ENDOCRINOLOGIE   

KERDJANA Lamia Collège 4 - H Non titulaire H 
[LRB] ANESTHÉSIE-RÉANIMATION CHIRURGICALE 
SMUR 

  

FEYEUX Delphine Collège 4 - H Non titulaire H [SLS] MALADIES INFECTIEUSES   

GOLSTEIN Charlotte Collège 4 - H Non titulaire H     

COGNAT Emmanuel Collège 4 - HU Non titulaire HU [LRB] CENTRE DE NEUROLOGIE COGNITIVE   

SERROR Kévin Collège 4 - HU Non titulaire HU [SLS] PLASTIE ESTH BRÛLÉS   

FENAUX Pierre Directeurs DMU   [SLS] HÉMATOLOGIE SENIOR DHI 

SIBONY Olivier Directeurs DMU   [RDB] MATERNITÉ GYNÉCO-PÉRINAT 

HUGOT Jean Pierre Directeurs DMU   [RDB] GASTRO-ENTÉROLOGIE DM'UP - PÉDIATRIE 

HENRY Patrick Directeurs DMU   [LRB] CARDIOLOGIE  
CARDIO-DIABÉTO-

TOXICO-NEURO 

HERMAN Philippe Directeurs DMU   [LRB] ORL NEUROSCIENCES 

VAN DEN  ABBEELE Thierry Directeurs DMU   [RDB] CHIRURGIE ORL ET CERVICO-FACIALE  INNOV-RDB 

BEAUDREUIL Yohann Directeurs DMU   [LRB] MÉDECINE PHYSIQUE ET DE RÉADAPTATION LOCOMOTION 

APARICIO Thomas Directeurs DMU   [SLS] HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE ICARE 

CASALINO Enrique Directeurs DMU   [BCH] SAU INVICTUS 



DAUGAS Eric Directeurs DMU   [BCH] NÉPHROLOGIE VICTOIRE 

DUVAL Xavier Directeurs DMU   [BCH] CIC PLURI THÉMATIQUE PRISME 

PAUGAM BURTZ Catherine Directeurs DMU   [BJN] ANESTHÉSIE-RÉANIMATION PARABOL 

PUY Hervé Directeurs DMU   [BCH] BIOCHIMIE CLINIQUE BIOGÉM 

RICARD Jean-Damien Directeurs DMU   [LMR] RÉA MÉDICALE ESPRIT 

SAUVANET Alain Directeurs DMU   [BJN] CHIRURURGIE DIGESTIVE FOIE PANCRÉAS DIDEST 

SIAUVE Nathalie Directeurs DMU   [LMR] IMAGERIE MÉDICALE  DREAM 

CORCOS Olivier Représentant site Beaujon   [BJN] GASTRO MICI ASS NUTR   

CRESTANI Bruno Représentant site Bichat   [BCH] PNEUMOLOGIE   

DRUNAT Olivier Représentant site Bretonneau   [BRT] PSYCHOGÉRIATRIE   

JAVAUD Nicolas Représentant site L.-Mourier   [LMR] URGENCES   

PAQUET Claire Représentant site Lariboisière    [LRB] CENTRE DE NEUROLOGIE COGNITIVE   

BEYLER Constance 
Représentant site Robert-
Debré 

  [RDB] CARDIOLOGIE   

MOLINA Jean Michel Représentant site Saint Louis    [SLS] MALADIES INFECTIEUSES   

CASTOR Agnès Sages-femmes   [RDB] OBSTÉTRIQUE BLOC   

 


